
     У Нишу, 16.01.2018. 
          Број: 01- 14003/5 

 
Комисија за јавну набавку добара 

Експерименталне (огледне) животиње, ЈН 20/17 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку ЈН 20/17 – експерименталне  (огледне ) 
животиње  објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара - експерименталне  (огледне ) 
животиње  , ЈН 20/17 на следећи начин: 
I.  У поглављу II Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и 
опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције 
квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, евентуалне додатне 
услуге и сл,  и сада гласи: 
 

 

 

Р.бр. Врста 
животиња 

Раса/Сој 
Јединица 

мере 
Количина 

 

 
 

1. 

КУНИЋ  

„А“ 

Велика чинчила  или New Zealand  

Пол према захтеву наручиоца 

Масе 1,5 до 3,0 кг  

/око 80 комада/ 

 
 

кг 
180 

 

 

 
 

2. 

КУНИЋ  

„Б“  

Велика чинчила  или New Zealand  

Масе 3,0 до 4,0 кг  

Пол према захтеву наручиоца 

/око 60  комада/ 

 

    
     кг 

 

200 

 

3. 

ПАЦОВИ 

 

Инбред (тежине 200-250 гр)   

Пол према захтеву наручиоца 

 

     ком 
 

50  

 

4. 
ПАЦОВИ 

Wistar аутбред 

(тежине 200-250 гр)   

Пол према захтеву наручиоца   

 

 

 

ком 

500  

5. 

МИШЕВИ 

Инбред 

(тежине око 20гр)   

Пол према захтеву наручиоца   

 

 

ком 

500  

6. 

МИШЕВИ 

Swiss аутбред 

(тежине око 20гр)   

Пол према захтеву наручиоца    

 

 

ком 

50  



 
II         У поглаваљу  VII  Модел уговора мења се члан 1. Модела уговора тако да сада 
гласи: 

„ Предмет уговора је набавка животиња: лабораторијски кунићи („велика чинчила“ или „њу 
зеланд“ телесне масе 1,5 до 3,0 кг), лабораторијски кунићи („велика чинчила“ или „њу 
зеланд“ телесне масе 3,00 до 4,0 кг), лабораторијски пацови (инбред тежине 200-250 г)   

лабораторијски пацови (Wistar аутбред тежине 200-250 г),  лабораторијски мишеви 
(„инбред тежине око 20 г “) и лабораторијски мишеви („swiss“ аутбред тежине око 20 г) за 
потребе пројеката и наставе на Медицинском факултету Универзитета у Нишу  у свему у 
складу са техничкимом спецификацијом из Конкурсне документације  и обрасцем понуде  
Испоручиоца, број _________ од __________ године, која је саставни део овог уговора.“ 

 
III    У поглаваљу  VI  Обрасци  који чине саставни део понуде мења се  Образац 2 – 
Образац структуре цене  у делу колона 3 и колона 5 у складу са изменом  техничке 
спецификације.  Измењени Образац 2 – Образац структуре цене је саставни део ове 
одлуке и понуђачи су дужни да своју понуду поднесу на измењеном обрасцу структуре 
цене која је саставни део ове одлуке. (Прилог 1)  

 
IV У осталом делу конкурсна документација се не мења. С обзиром да је предметна 
измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана пре истека рока за 
подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. У том смислу нови рок за подношење понуда је 
26.01.2018.  године до 11.30 часова. Отварање понуда ће се извршити  26.01.2018.  
године у 12,00 часова. 
 
Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 
рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца.  

. 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 
извршеном Изменом и допуном конкурсне документације,  у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива. 

                                   

 

                 

 

                                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
Прилог 1 

(Образац 2- измењен) 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  за јавну 
набавку број ЈН 20/17  – Експерименталне (огледне) животиње  

 
 
 

Р.бр. 

Врста 
животиња 

Раса/Сој 

Једини
ца мере 

Количи
на 

Једини
чна 

цена 
без 

ПДВ-а 

Једин
ична 
цена 

са 
ПДВ-

ом 

Укупн
а 

цена 
без 

ПДВ-
а 

Укупн
а 

цена 
са 

ПДВ-
ом  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 
 

1. 
КУНИЋ  

„А“ 

Велика чинчила  или New 
Zealand  

Пол према захтеву 
наручиоца 

Масе 1,5 до 3,0 кг  

/око 80 комада/ 

 
 
 

кг 

 

180 

 

    

 

 
 

2. 
КУНИЋ  

„Б“  

Велика чинчила  или New 
Zealand  

Масе 3,0 до 4,0 кг  

Пол према захтеву 
наручиоца 

/око 60  комада/ 

 

 
кг 200 

 

    

3. 

ПАЦОВИ 

 

Инбред (тежине 200-250 
гр)   

Пол према захтеву 
наручиоца 

 

 

ком      50 

    

 

4. 
ПАЦОВИ 

Wistar аутбред 

(тежине 200-250 гр)   

Пол према захтеву 
наручиоца   

 

    ком 
500 

    

5. 

МИШЕВИ 

Инбред 

(тежине око 20гр)   

Пол према захтеву 
наручиоца   

 

 

ком 
500 

    

6. 

МИШЕВИ 

Swiss аутбред 

(тежине око 20гр)   

Пол према захтеву 
наручиоца    

 

   ком 
     50 

    



 
 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:Понуђач треба да попуни образац структуре цене на 

следећи начин: 
 у колону  6 уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне 

набавке; 
 у колону 7 уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне 

набавке; 
 у колону 8 уписати колико износи укупна  цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 

 

Датум                           Понуђач 
    М. П.  

      _____________________________                       ________________________________ 

Напомене:  
Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу 
понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде 
потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из 
групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 

 


